

فریب آگهی‌های تبلیغاتی نامعتبر دکوراسیون منزل را نخورید/ خردادماه بازار تزیینات منزل رونق می‌گیرد

[ad_1]

رییس اتحادیه تزیینات و دکوراسیون داخلی منزل گفت: برخی افراد فاقد پروانه کسب اقدام به تبلیغات و جذب مشتری می‌کنند، اما آمار شکایت‌ها نشان می‌دهد این افراد نمی‌توانند رضایت مشتری خود را جلب کنند.

اقتصاد آنلاین - علی مفید؛ بهروز چوداری میلانی در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد آنلاین در خصوص بازار صنف تزیینات منزل در فصل بهار گفت: به دلیل رکود در بخش ساختمان و کم شدن حجم خرید و فروش مسکن، فعالیت در صنف تزیینات در دوران رکود به سر می‌برد. به طوری که مغازه دارها قادر به پوشش هزینه های محل کسب خود نیستند و افرادی هم که مغازه ندارند نمی‌توانند به اندازه کافی برای خود مشتری جذب کنند.

وی افزود: هر سال با اتمام فروردین شاهد نوعی رونق و افزایش سفارش تزیینات منزل بودیم، اما در سال جاری به دلیل برگزاری انتخابات این وضعیت تکرار نشده است، اما پیش بینی می‌کنیم بعد از برگزاری انتخابات و در خردادماه رونق در بازار ایجاد شود. البته این رونق فقط در حد افزایش سفارش است و به معنی خروج از رکود در این صنف نیست. چرا که رونق در اصناف وابسته به ساختمان تا زمانی که این بخش به طور کامل از رکود خارج نشود، محقق نخواهد شد.

رییس اتحادیه تزیینات و دکوراسیون داخلی ساختمان با اشاره به اینکه افزایش سفارش در صنف تزیینات ساختمان در دو مقطع از سال اتفاق می‌افتد، گفت: به طور معمول اولین فصل آن بعد از فروردین آغاز می‌شود و تا اوایل فصل بازگشایی مدارس ادامه پیدا می‌کند. پس از آن از اواخر پاییز و اوایل زمستان شروع می‌شود و تا انتهای سال ادامه پیدا می‌کند، که در نیمه دوم سال گاهی مشتریان تا ماه‌های بهمن هم صبر می‌کنند و رونق دوماهه داریم.

میلانی در بخش دیگری از صحبت خود با هشدار به مردم مبنی بر اعتماد نکردن به تبلیغات افراد ناشناس در زمینه تزئینات و دکوراسیون داخلی منزل، اظهار داشت: برخی روزنامه های کثیرالانتشار اقدام به چاپ آگهی هایی می کنند که نشان می دهد صاحب آگهی در صنف تبلیغات منزل فعالیت دارد، اما مهم ترین شاخص شناسایی افراد در این صنف، پروانه کسب اتحادیه است. چنانچه فردی به طور سیار فعالیت کند و پروانه کسب نداشته باشد از نظر اتحادیه مورد تایید نیست. هم اکنون شاهد هستیم در طول هر ماه 10 تا 15 مورد شکایت از این افراد در اتحادیه ثبت می شود.

ad_2]]

Source link